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REF. MRS8476

430 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328
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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet med 3 sovrum med terrass och
gemensam pool, till salu i Alella vid Maresme-kusten.

Detta projekt, designat av kända arkitekter Carlos Ferrater och Alberto Peñin, ligger i
den charmiga staden Alella på Mareme-kusten, kort avstånd från centrum av
Barcelona. Utvecklingen är omgiven av vingårdar intill Medelhavet och de vackra
stränderna i denna fantastiska kustlinje kan nås på några minuter.

Tyngd har lagts på ren, minimalistisk inredning med neutrala toner och eleganta ytor.
Utmärkta utomhusutrymmen, både privata och gemensamma, inkluderar den
gemensamma poolen med sol- och avkopplingsområden, perfekt för att göra det
bästa av Medelhavsklimatet.

Denna lägenhet, som mäter 134 m², erbjuder ett stort, centralt vardagsrum och
matplats som vetter ut mot terrassen och fyller utrymmet med naturligt ljus. Köket är
modernt och fullt utrustat med högkvalitativa apparater. Denna lägenhet har 3
sovrum: sovrummet med badrum och 2 sovrum med dubbelsäng, ett med balkong,
som delar ett andra badrum. Fastigheten har 1 parkeringsplats och ett förråd.

Denna rymliga lägenhet är en fantastisk möjlighet att skaffa ett helt nytt hem vid den
vackra Maresme kusten.

lucasfox.se/go/mrs8476

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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